
 1 

ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 307      
din 21.06.2013 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   

pentru data de 27.06.2013 

 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 

 Art.1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 

27.06.2013, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea repartizării unei locuinţe din fondul de stat familiei 

Popa Remus Călin. 

 2.Proiect de hotărâre privind majorarea cuantumului alocaţiei de hrană privind consumul 

colectiv din Creşa de cartier  Aleşd.  

 3.Proiect de hotărâre privind menţinerea unităţii administrativ teritoriale Aleşd ca zonă 

montană defavorizată. 

 4.Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament şi delimitare a imobilului 

cu suprafaţa de 261 mp, din nr. top 926, în vederea atribuirii numărului cadastral de către OCPI 

Bihor precum şi dezlipirea parcelei şi înscrierea ei în cartea funciară. 

 5.Proiect de hotărâre privind transmiterea în administrarea Spitalului orăşenesc Aleşd a 

imobilelor în care acesta îşi desfăşoară activitatea. 

 6.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei Planului Urbanistic Zonal pentru: 

“Instituire regim de protecţie sau interdicţie a conductei de transport gaze naturale: Biharia 

– Aleşd - Aştileu”. 

7.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

 Art.2 Prezenta se comunică cu: 

  -Instituţia Prefectului Judeţul Bihor  

  

    

   PRIMAR                      

ŢIPŢER ZENO 


